
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тозблмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « Л О » I -_____ 2020 года № 7^^-

с. Майма

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 22 апреля 2013 года № 57

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13 марта 
2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и 
полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими 
на замещение должностей руководителей федеральных государственных 
учреждений, и лицами, замещающими эти должности» 
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 22 апреля 2013 года № 57 «О 
правилах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых 
гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей 
муниципального учреждения МО «Майминский район», и лицами, 
замещающими эти должности» (далее - Постановление) следующие 
изменения:

а) в наименовании слово «предоставляемых» заменить словом 
«представляемых»;

б) в пункте 1 слово «предоставляемых» заменить словом 
«представляемых».

в) в Правилах проверки достоверности и полноты сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
руководителей муниципального учреждения МО «Майминский район», и 
лицами, замещающими эти должности», утвержденных данным 
Постановлением, в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом 
«представленных».

2. Главному редактору Автономного учреждения редакции газеты



«Сельчанка» в Майминском районе» С.В. Трияновой опубликовать 
настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление 
по обеспечению деятельности администрации муниципального 
образования «Майминский район» А.П. Санарову разместить настоящее 
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети 
«Интернет».

Г лава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


